
Statutární město Ostrava v

Městský obvod Krásné Pole DOdatek C-1

Číslo smlouvy objednatele: 34/2023/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve zněnípozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 O.-Krásné Pole

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 / Je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu

Ing. Tomášem Výtiskem

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: c200845451

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

 

Dále jen objednatel

a

Moravia Trend s.r.o.

Oderská 407, 742 13 Studénka

IČ: 27831116

DIČ: C227831116

Zasouenp—
Peněžní ústav: Komerční banka

Číslo účtu: 107—6134580247/0100

 

dále jen zhotovitel

1/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo OSTRAVA! ! !



Statutární město Ostrava v

Městský obvod Krásné Pole DOdatek C-1

Obsah dodatku ke smlouvě
 

Obsahem dodatku jsou méněpráce a vícepráce, které vyplynuly při realizaci zakázky s ohledem na požadavky

objednatele.

čl. II.

Předmět smlouvy, odst. 3 — se doplňuje 0:

Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanovením této smlouvy, se zadávací dokumentaci, a dále se

Soupisem méněprací a víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.

čl. IV.

Cena díla - se mění:

1. Cena za provedené dflo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 646.216,32 Kč

DPH 135.705,43 Kč

Cena včetně DPH 781.921,75 Kč

V ostatním zůstává text smlovy nezměněn

Doložka platnosti právmho úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenD ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 23.10.2023,

svým usn.č.0369/RMOb-KrP/2226/23.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha — Soupis více a méně prací.

V Ostravě dne ..............

Za objednatele Za zhotovitele

2/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo OSTRAVA! ! !


